
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/235/2021 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 211 ust. 2 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) - Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXVIII/182/2020 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 - zmienionej zarządzeniem nr 6/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 
11 stycznia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021, zarządzeniem nr 17/2021 Burmistrza 
Urzędowa  z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021 , uchwałą nr XXX/196/2021 
Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 
zarządzeniem nr 24/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 
na rok 2021, zarządzeniem nr 26/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie zmian budżetu 
gminy na rok 2021, zarządzeniem nr 32/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2021, zarządzeniem nr 34/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 22 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021, uchwałą nr XXXII/211/2021 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 
29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą nr XXXIII/215/2021 Rady 
Miejskiej w Urzędowie z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 
zarządzeniem nr 46/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 
rok 2021, zarządzeniem nr 52/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2021, zarządzeniem nr 56/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 30 lipca 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021, uchwałą nr XXXV/232/2021 Rady Miejskiej w Urzędowie 
z dnia 5 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzeniem nr 63/2021 
Burmistrza Urzędowa  z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 ,wprowadza 
się następujące zmiany : 

1. W paragrafie 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 130 404,00 zł, do kwoty 41 390 728,78 zł, 
z tego dochody bieżące 38 873 390,26 zł, i dochody majątkowe 2 517 338,52 zł, w związku z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 
10 309,00 zł. do kwoty 118 131,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi o kwotę 30 000,00 zł. do 
1 617 380,00 zł. 

2. W paragrafie 2 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 185 534,00 zł, do kwoty 44 841 250,79 zł, 
z tego wydatki bieżące 37 943 455,79 zł, i wydatki majątkowe 6 897 795,00 zł, w związku z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 października 2021 r.

Poz. 4284



1) zwiększa się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 24 300,00  zł. do kwoty 1 572 731,00 zł. 

2) zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w programie  profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych o kwotę 10 309,00 zł. do kwoty 115 131,00 zł. 

3) zmniejsza się wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi o kwotę 30 000,00 zł. do kwoty 1 617 380,00 zł. 

3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: ,, 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3 450 
522,01 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolne środki- kwota 1 489 105,01 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
finansowych z udziałem środków Unii Europejskiej- kwota 127 684,00 zł.” 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
finansowych z udziałem środków  Funduszu Dróg Samorządowych  i Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19  - kwota 1 833 733,00 zł.” 

4. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: ,, 1)Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 4 542 149,01 zł. 

2)  Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 091 627,00 zł. 

3)  Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3” w związku z czym w załączniku nr 3 wprowadza się 
zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.” 

5. W paragrafie 6 wprowadza się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy , 
w związku z czym w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W paragrafie 7 pkt 1 wprowadza się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne w związku z czym 
w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W paragrafie 10 wprowadza się zmiany w funduszu sołeckim, w związku z czym w załączniku nr 
9 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. W paragrafie 11a  zwiększa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza 
Urzędowa w roku budżetowym  o kwotę 20 000,00 zł. do kwoty 56 270,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Kazimierz Jagiełło 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4284



UM Urz�dów, dnia: 2021.09.30

Program: Planowanie Bud�etu (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pierwsza i ostatnia)

Zmiany dochodów w bud�ecie na rok 2021;

Zał�cznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/235/2021 Rady Miejskiej w Urz�dowie

z dnia 2021.09.30

bi Dzi Para       Stan             Stan       Rodzaje dochodu

e� al graf              Nazwa pozycji                  planowany       Zwi�kszenie     Zmniejszenie       aktualny     

/m     doc     ostatni�        po zmianie    Zadania wlasne zadania z zakr.ad zadania realizowa zadan.do real z a zadania wyk.na mo

aj    hodu      uchwał�     m. rzadowej i inn ne wspólnie z inn dm.rz�d.przej�t.o cy poroz.z org.ad

         ych zl ymi js d in.j m.rz�d

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

       Cało�� Dochodow                             41.260.324,78        448.624,00        318.220,00     41.390.728,78     28.781.264,41     12.093.752,37        515.712,00

B        bie��ce                                     38.887.961,26        103.649,00        118.220,00     38.873.390,26     26.463.925,89     12.093.752,37        315.712,00

750     Administracja publiczna                        138.304,00            500,00        138.804,00          3.225,00        135.579,00

   0830 Wpływy z usług                                     500,00            500,00            500,00

754     Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przec         41.000,00         41.000,00

   2440 Dotacje otrzymane z pa�stw.funduszy celo         41.000,00         41.000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycz      6.402.786,00         32.609,00      6.435.395,00      6.435.395,00

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda�        107.822,00         10.309,00        118.131,00        118.131,00

   0500 Wpływy z podatku  od czynno�ci cywilnop        132.800,00         20.000,00        152.800,00        152.800,00

   0640 Wpływy z tyt.kosztów egzek.,opł.kom,i k.          1.500,00          1.500,00          3.000,00          3.000,00

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat          2.630,00            800,00          3.430,00          3.430,00

758     Ró�ne rozliczenia                           16.354.711,70         27.720,00          2.300,00     16.380.131,70     16.375.469,89          4.661,81

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek                     3.300,00          2.300,00          1.000,00          1.000,00

   2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa          16.290.891,00         27.720,00     16.318.611,00     16.318.611,00

851     Ochrona zdrowia                                 41.020,00         41.020,00         41.020,00         41.020,00         41.020,00

   0970 Wpływy z ró�nych dochodów                       41.020,00         41.020,00

   2180 �rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID         41.020,00         41.020,00         41.020,00

852     Pomoc społeczna                              1.241.744,00          1.800,00          1.800,00      1.241.744,00      1.241.744,00

   2180 �rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID          1.800,00          1.800,00          1.800,00

   2700 �rodki na dofinansowanie własnych zada�          1.800,00          1.800,00

855     Rodzina                                     11.487.941,00          2.100,00     11.485.841,00         42.911,00     11.442.930,00

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek                       847,00            100,00            747,00            747,00

   2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanyc         19.164,00          2.000,00         17.164,00         17.164,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona �rodowisk      1.661.149,00         30.000,00      1.631.149,00      1.631.149,00

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieran      1.647.380,00         30.000,00      1.617.380,00      1.617.380,00

M        maj�tkowe                                    2.372.363,52        344.975,00        200.000,00      2.517.338,52      2.317.338,52        200.000,00

010     Rolnictwo i łowiectwo                          100.000,00        100.000,00        100.000,00        100.000,00        100.000,00

   6090 �rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID        100.000,00        100.000,00        100.000,00

   6290 �rodki na dofinansowanie własnych inwest        100.000,00        100.000,00

600     Transport i ł�czno��                           418.814,00        100.000,00        318.814,00        118.814,00        200.000,00

   6350 �rodki otrzym.z pa�stw.fund.celowych na        218.814,00        100.000,00        118.814,00        118.814,00

851     Ochrona zdrowia                                150.000,00        150.000,00        150.000,00

   6280 �rodki otrz.od pozost.jedn.zal.do sekt.        150.000,00        150.000,00        150.000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona �rodowisk      1.161.874,00         94.975,00      1.256.849,00      1.256.849,00

   0780 wpływy ze  zbycia praw maj�tkowych              94.975,00         94.975,00         94.975,00

Sporz�dził(-a): Irena Kłak

Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) UG Urzedow  - FK.WIN (C) MIKROBIT, program:BU w.7.1.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4284



UM Urz�dów, dnia: 2021.09.30

Program: Planowanie Bud�etu (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pierwsza i ostatnia)

Zmiany wydatków w bud�ecie na rok 2021;

Zał�cznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/235/2021Rady Miejskiej w Urz�dowie

z dnia 2021.09.30

Rodz Dzi Rozdz       Stan             Stan       Wydatki biezace Wydatki majatkowe

aj z al ial               Nazwa pozycji                  planowany       Zwi�kszenie     Zmniejszenie       aktualny     

ada�             ostatni�        po zmianie    Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydatki na realiz Dotacje �wiadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest

                 uchwał�     kładki acj� zada� statut ecz osób fizyczny por�cze� i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw

            owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

            Cało�� Wydatkow                             45.026.784,79        454.438,00        639.972,00     44.841.250,79     37.943.455,79     13.851.817,84      7.920.969,38      3.697.773,24     12.362.895,33        110.000,00      6.897.795,00      6.263.295,00        634.500,00

I           Zadania własne                              29.154.378,84        424.438,00        634.272,00     28.944.544,84     24.720.419,84     13.250.331,48      7.081.503,98      3.197.129,00      1.081.455,38        110.000,00      4.224.125,00      4.109.625,00        114.500,00

    010      Rolnictwo i łowiectwo                          999.330,00          3.600,00        995.730,00         47.800,00            800,00         47.000,00        947.930,00        926.330,00         21.600,00

       01010 Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna        960.530,00          3.600,00        956.930,00          9.000,00          9.000,00        947.930,00        926.330,00         21.600,00

    600      Transport i ł�czno��                         3.169.418,21         70.000,00        494.900,00      2.744.518,21      1.754.063,21         10.000,00      1.744.063,21        990.455,00        990.455,00

       60016 Drogi publiczne gminne                       3.169.418,21         70.000,00        494.900,00      2.744.518,21      1.754.063,21         10.000,00      1.744.063,21        990.455,00        990.455,00

    750      Administracja publiczna                      3.456.617,00            500,00      3.457.117,00      3.457.117,00      2.689.388,00        639.576,00        128.153,00

       75075 Promocja jednostek samorzadu terytoraial         43.450,00            500,00         43.950,00         43.950,00          1.210,00         42.740,00

    754      Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przec        222.710,00         20.000,00        242.710,00        159.810,00        158.210,00          1.600,00         82.900,00         20.000,00         62.900,00

       75411 Komendy powiatowe Pa�stwowej Stra�y Po�a         20.000,00         20.000,00         20.000,00         20.000,00

    801      O�wiata i wychowanie                        13.300.970,00         99.942,00         15.762,00     13.385.150,00     13.084.315,00      9.329.598,00      1.210.792,00      2.136.153,00        407.772,00        300.835,00        300.835,00

       80101 Szkoły podstawowe                            9.093.729,00         93.232,00          9.052,00      9.177.909,00      8.877.074,00      6.925.691,00        679.327,00        952.330,00        319.726,00        300.835,00        300.835,00

       80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podst.      1.050.092,00          1.060,00          1.060,00      1.050.092,00      1.050.092,00        717.480,00         52.745,00        241.732,00         38.135,00

       80104 Przedszkola                                  1.873.141,00          3.950,00          3.950,00      1.873.141,00      1.873.141,00        816.850,00         85.500,00        942.091,00         28.700,00

       80120 Licea ogólnokształc�ce                         352.780,00            700,00            700,00        352.780,00        352.780,00        320.480,00         21.500,00         10.800,00

       80148 Stołówki szkolne                               296.940,00            700,00            700,00        296.940,00        296.940,00        284.990,00         10.650,00          1.300,00

       80150 real.zad. wym.sp.org.w szk.podst.gim,lic        369.338,00            300,00            300,00        369.338,00        369.338,00        263.507,00         96.720,00          9.111,00

    851      Ochrona zdrowia                                782.272,00        152.879,00        935.151,00        159.151,00         54.934,00         76.217,00         28.000,00        776.000,00        776.000,00

       85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                 104.822,00         10.309,00        115.131,00        115.131,00         24.934,00         62.197,00         28.000,00

       85195 Pozostała działalno��                          674.450,00        142.570,00        817.020,00         41.020,00         29.500,00         11.520,00        776.000,00        776.000,00

    852      Pomoc społeczna                              2.045.263,61         57.910,00          4.000,00      2.099.173,61      2.099.173,61        961.661,48        651.037,75        486.474,38

       85214 Zasiłki okresowe,celowe i pomoc w naturz         51.500,00          3.500,00         55.000,00         55.000,00         55.000,00

       85219 O�rodki Pom.Społecznej                       1.069.639,00         34.410,00          4.000,00      1.100.049,00      1.100.049,00        922.183,00        171.266,00          6.600,00

       85295 Pozostała działalno��                           95.522,61         20.000,00        115.522,61        115.522,61         39.478,48         56.169,75         19.874,38

    855      Rodzina                                        165.514,00         36.010,00        129.504,00        129.504,00         58.149,00         70.055,00          1.300,00

       85501 �wiadczenie wychowawcze                          2.100,00          2.100,00

       85504 Wspieranie rodziny                             146.503,00         33.910,00        112.593,00        112.593,00         58.149,00         53.144,00          1.300,00

    900      Gospodarka komunalna i ochrona �rodowisk      3.262.654,00         17.207,00         79.000,00      3.200.861,00      2.074.856,00        115.801,00      1.959.055,00      1.126.005,00      1.096.005,00         30.000,00

       90002 Gospodarka odpadami  komunalnymi             1.647.380,00         30.000,00      1.617.380,00      1.617.380,00         66.001,00      1.551.379,00

       90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klim         28.000,00         16.207,00         44.207,00         44.207,00         44.207,00

       90015 O�wietlenie ulic, placów i dróg              1.353.855,00         49.000,00      1.304.855,00        241.250,00        241.250,00      1.063.605,00      1.063.605,00

       90026 Pozostałe działania zwi�zane z gosp.odpa          3.100,00          1.000,00          4.100,00          4.100,00          4.100,00

    921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        951.626,00          6.000,00        957.626,00        957.626,00         28.000,00         71.650,00        857.976,00

       92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury             1.000,00          1.000,00          1.000,00          1.000,00

       92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i klub        621.500,00          5.000,00        626.500,00        626.500,00         39.900,00        586.600,00

    926      Kultura fizyczna                               202.500,00          1.000,00        201.500,00        201.500,00         26.500,00        175.000,00

       92601 Obiekty sportowe                                27.500,00          1.000,00         26.500,00         26.500,00         26.500,00

VI          Zadania real.na podst.um. i poroz.m.,jst      1.548.431,00         30.000,00          5.700,00      1.572.731,00        497.731,00          4.673,00        493.058,00      1.075.000,00        555.000,00        520.000,00

    600      Transport i ł�czno��                         1.312.258,00          5.000,00      1.307.258,00        232.258,00        232.258,00      1.075.000,00        555.000,00        520.000,00

       60016 Drogi publiczne gminne                         560.000,00          5.000,00        555.000,00        555.000,00        555.000,00

    801      O�wiata i wychowanie                           230.000,00         30.000,00        260.000,00        260.000,00        260.000,00

       80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podst.        130.000,00         30.000,00        160.000,00        160.000,00        160.000,00

    851      Ochrona zdrowia                                  1.500,00            700,00            800,00            800,00            800,00

       85195 Pozostała działalno��                            1.500,00            700,00            800,00            800,00            800,00

Sporz�dził(-a): Irena Kłak

Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) UG Urzedow  - FK.WIN (C) MIKROBIT, program:BU w.7.1.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4284



Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2021

Lp. PRZYCHODY Paragraf Plan

1
Spłata pożyczki przez Towarzystwo Ziemi Urzędowskiej z
przeznaczeniem na publikację pn."Wspomnienia Dominika Wośki-

902 17 000,00

2
Spłata pożyczki przez Stowarzyszenie  Gminnej Rady Kobiet w
Urzędowie  z przeznaczeniem na realizację zadania "Zakup strojów i
wyposażenia dla kobiet z Gminnej Rady Kobiet"

902 19 270,00

3
Spłata pożyczki przez Stowarzyszenie Ochotniczej Straży Pożarnej w
Popkowicach udzielonej na zadanie pn."Wyposażenie jednostki OSP
Popkowice w naczynia i wymiana urządzeń zaplecza kuchennego" 

902 20 000,00

4 Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 905 843 202,00

5
Środki z Funduszu Dróg Samorządowych na "Remont drogi gminnej nr
108317L od km 0+000 do km 2+342 w m.Zadworze"

905 469 531,00

6
Środki z Funduszu Przeciowdziałania COVID-19 na zadanie "Budowa
wodociagu zasilającego ul.Partyzantów i nowo powstałe ulice
znajdujace się w tym obszarze"

905 521 000,00

7
Środki otrzymane na realizację projektu"Wysoka jakość pracy socjalnej
w OPS Urzędów"

906 127 684,00

8 Wolne środki 950 1 724 462,01

9

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych-środki z  utrzymania
efektów na zakończonym zadaniu inwestycyjnym ,,Budowa sieci
kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości  Bęczyn połączona z
modernizacją oczyszczalni ścieków w Urzędowie "

955 800 000,00

Razem przychody 4 542 149,01

ROZCHODY paragraf kwota

1 Spłata kredytów i pożyczek długoterminowych 992 1 035 357,00

2
Pożyczka dla Towarzystwa Ziemi Urzędowskiej z przeznaczeniem na
publikację pn."Wspomnienia Dominika Wośki-nauczyciela z

962 17 000,00

3
Pożyczka dla Stowarzyszenia  Gminnej Rady Kobiet w Urzędowie  z
przeznaczeniem na realizację zadania "Zakup strojów i wyposażenia dla
kobiet z Gminnej Rady Kobiet"

962 19 270,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/235/2021

Rady Miejskiej w Urzędowie 

z dnia 30 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4284



4
Pożyczka dla Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w
Popkowicach udzielonej na zadanie pn."Wyposażenie jednostki OSP
Popkowice w naczynia i wymiana urządzeń zaplecza kuchennego 

962 20 000,00

Razem rozchody 1 091 627,00

Informacje uzupełniające:

1 Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 3 450 522,01 zł. są :
- wolne środki  1 489 105,01 zł,
-przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją
zadań finansowych z udziałem środków Unii Europejskiej- 127 684,00 zł,
- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją
zadań finansowych z udziałem środków  Funduszu Dróg Samorządowych  i Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
- kwota 1 833 733,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4284



dział

1 2 3 4 5 6 7 8

I

1

Starostwo Powiatowe w Kraśniku- na zadanie 1."Remont drogi powiatowej nr 2631L Ratoszyn-
Wierzbica w miejscowości Wierzbica Kolonia, gmina Urzędów"- kwota 232 258,00 zł. 2.„Budowa
chodnika wraz ze zjazdami przy drodze powiatowej nr 2701L na odcinku  Zakościelne -Skorczyce
-Popkowice” - kwota 200 000,00 zł.3. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2700L Urzędów-Bęczyn
-Boby na terenie gminy Urzędów"-kwota 300 000,00 zł.4.Przebudowa drogi powiatowej nr
2637L Józefów-Wierzbica na terenie gminy Urzędów- kwota 20 000,00 zł.

600 60014 752 258,00 752 258,00

2 Gmina Wilkołaz- za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 145 000,00 145 000,00

3 Gmina Chodel- za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 15 000,00 15 000,00

4 Miasto Kraśnik-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 100 000,00 100 000,00

5
Starostwo Powiatowe w Kraśniku-dotacja celowa na realizację wspólnie z powiatem kampanii
społecznej na rzecz postępu onkologii dziecięcej "Nie nowotworom u dzieci

851 85195 800,00 800,00

6
Zakład Gospodarki Komunalnej w Urzędowie- na zadania inwestycyjne -Budowa przepompowni
ścieków w miejscowości Bęczyn

900 90017 30 000,00 30 000,00

7 Ośrodek Kultury w Urzędowie-na działalność bieżąca 921 92109 586 600,00 586 600,00

8 Biblioteka Publiczna w Urzędowie-na działalność bieżącą 921 92116 261 376,00 261 376,00

                                                  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Urzędów w 2021 roku.

Lp.
Klasyfikacja Dotacje

przedmioto
we

Dotacje
podmiotowe

Dotacje
celowe

RAZEM

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

rozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/235/2021

Rady Miejskiej w Urzędowie 

z dnia 30 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4284



1
Dotacja dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji(przydomowe
oczyszczalnie)

010 01010 21 600,00 21 600,00

2 Dotacja dla OSP Urzędów na zakup samochodu Volkswagen 754 75412 62 900,00 62 900,00

3
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w
Leszczynie

801 80101 952 330,00 952 330,00

4
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w
Leszczynie

801 80103 241 732,00 241 732,00

5
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w
Leszczynie

801 80104 355 046,00 355 046,00

6 Niepubliczne Przedszkole "Gwiazdeczka2"Wierzbica Kolonia 801 80104 587 045,00 587 045,00

7
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w
Leszczynie-na zadanie zlecone z administracji rządowej na zakup podręczników

801 80153 7 586,24 7 586,24

8
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-zadanie z zakresu profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych

851 85154 28 000,00 28 000,00

9
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie kultury,sztuki,ochrony
dóbr,kultury i tradycji

921 92195 10 000,00 10 000,00

10 Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92605 175 000,00 175 000,00

III 0,00 2 984 129,00 1 348 144,24 4 332 273,24RAZEM plan dotacji na rok 2021

W rozdziale 90095§2900- składka członkowska dla Związku Miedzygminnego Strefa Usług Komunalnych Kraśnik - kwota 2 173,00 zł. i Związek Międzygminny Strefa Usług Komunalnych
Bełżyce- kwota 2 500,00 zł.- razem 4 673,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4284



Dział
Rok roz.
inwestycji

Rozdział
Rok
zakończenia

zwiększenia zmniejszenia

Ogółem: 6 513 625,00 212 570,00 482 900,00 6 243 295,00

1 Budowa mijanek na drogach gminnych w Gminie Urzędów
Urząd Miejski w
Urzędowie 

600
60016

2021
2021

280 000,00 0,00 280 000,00 0,00

2 Odwodnienia drogi gminnej nr 107060L i 108312 L w m.Rankowskie
Urząd Miejski w
Urzędowie 

600
60016

2021
2021

30 000,00 0,00 4 900,00
25 100,00

środki własne

3 Przebudowa drogi gminnej nr 108307L w m.Moniaki od km 0+000 do km 0+946
Urząd Miejski w
Urzędowie 

600
60016

2021
2021

114 000,00 0,00 114 000,00 0,00

4
Modernizacja(przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie
Rankowskie na dz. nr.ewid.706

Urząd Miejski w
Urzędowie 

600
60016

2021
2021

560 000,00 0,00 5 000,00

555 000,00
w tym dofinansowanie 200 000,00
zł, z Funduszu Ochrony Gruntów
Rolnych , środki z RFIL- kwota 352

5
Przebudowa odcinka drogi gminnej położonej na działce nr ewid.529
obr.geod.Popkowice

Urząd Miejski w
Urzędowie 

600
60016

2021
2021

38 000,00 70 000,00 0,00
 108 000,00

środki własne w tym: f.sołecki 37 801,02 zł. 

6
Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania obiektu użyteczności publicznej-
budynku po byłej szkole podstawowej w Bęczynie z przeznaczeniem na przychodnię
fizjoterapeutyczną

Urząd Miejski w
Urzędowie 

851
85195

2021
2021

633 430,00  142 570,00 0,00

776 000,00
w tym : środki z RFIL- 341 198,66
zł,środki SP ZOZ w Urzędowie- 150
000,00 zł,środki własne 284 801,34

7 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Urzędowie
Urząd Miejski w
Urzędowie 

900
90002

2021
2021

30 000,00  0,00 30 000,00 0,00

8 Budowa oświetlenia drogowego wydzielonego w miejscowości Moniaki n/kanałem
Urząd Miejski w
Urzędowie 

900
90015

2021
2021

74 600,00 0,00 26 100,00
48 500,00

środki własne 

9 Budowa oświetlenia drogowego wydzielonego przy drodze gminnej w miejscowości
Konradów

Urząd Miejski w
Urzędowie 

900
90015

2021
2021

60 000,00 0,00 17 500,00
42 500,00

środki własne  w tym fundusz

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku 2021 - (zmiany)

Zmiany

Plan po zmianach na rok 2021
Plan wydatków

w 2021 roku
Jednostka

realizująca zadanie
Nazwa zadania inwestycyjnegol.p.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/235/2021

Rady Miejskiej w Urzędowie 

z dnia 30 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4284



10 Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Górki w Urzędowie
Urząd Miejski w
Urzędowie 

900
90015

2021
2021

30 000,00 0,00 5 400,00
24 600,00

środki własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4284



      

Lp.
Nazwa
sołectwa

Jednostka
realizująca
zadanie

Kwota Nazwa zadania

600 60016 21 785,70
Utwardzenie drogi gminnej, dz. nr 608, obręb geod.
Bęczyn, zakup i wbudowanie kamienia

926 92601 12 000,00
Zakup i montaż lamp oświetleniowych przy boisku
sportowym w Bęczynie 

754 75495 5 000,00
Zakup i montaż kamer zewnętrznych z wideo
rejestratorem na budynku OSP w Bęczynie

900 90026 477,00 Zakup pojemników do segregacji odpadów 

900 90026 123,00 Zakup worków na odpady

921 92105 1 000,00
Festyn integrujący mieszkańców sołectwa Bęczyn i
pobudzający ich aktywność społeczną

754 75495 7 000,00
Zakup zmywarki na wyposażenie budynku OSP w
Bobach

921 92109 10 000,00
Zakup garażu na pomieszczenie gospodarcze przy
Świetlicy Wiejskiej i remizie w Bobach

600 60016 1 021,66
Wynajem koparki w celu poprawy przejezdności dz. nr
ewid. 505, obr. Boby Kolonia

900 90026 1 000,00 Zakup  koszy i worków na segregację odpadów

3 Boby- Księże
Urząd Miejski w

Urzędowie 600 60016 11 994,55
Utwardzenie pobocza i skarpy drogi gminnej nr
108300 L w m. Boby Księże poprzez zakup i ułożeniu
płyt YOMB

900 90015 13 604,25
Zakup i montaż drogowych lamp solarnych przy
drodze gminnej nr 108328L (dz. nr ewid. 59, Boby
Wieś)

801 80101 1 500,00
Zakup pomocy dydaktycznych na potrzeby Szkoły
Podstawowej w Bobach- Kolonii

5 Góry
Urząd Miejski w

Urzędowie 600 60016 19 910,15
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 328, obręb
geodezyjny Góry, poprzez zakup tłucznia

600 60016 6 940,84
Poprawa przejezdności drogi gminnej poprzez zakup i
wbudowanie kruszywa na dz. ewid. 120, obr. geod.
Zadworze 

921 92109 9 900,00 Zakup wyposażenia Domu Wiejskiego w Józefinie.  

7 Kozarów
Urząd Miejski w

Urzędowie 900 90015 13 650,37
Budowa oświetlenia drogowego wydzielonego przy
drodze gminnej w miejscowości Konradów

8 Leszczyna
Urząd Miejski w

Urzędowie 600 60016 19 304,36
Poprawa przejezdności drogi gminnej poprzez zakup i
wbudowanie tłucznia na dz. nr ewid. 723, obr. geod.
Leszczyna

9
Majdan
Moniacki

Urząd Miejski w
Urzędowie 600 60016 11 227,22

Utwardzenie kruszywem poboczy przy drodze gminnej
Nr 108306L w m.Majdan Moniacki

1 Bęczyn 
Urząd Miejski w

Urzędowie

2

Środki stanowiące fundusz sołecki -na rok 2021

Boby -Wieś
Urząd Miejski w

Urzędowie4

Urząd Miejski w
UrzędowieJózefin6

Boby- Kolonia
Urząd Miejski w

Urzędowie

RozdziałDział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/235/2021

Rady Miejskiej w Urzędowie 

z dnia 30 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4284



10 Mikołajówka
Urząd Miejski w

Urzędowie 700 70005 11 308,00
Regulacja stanu prawnego dz. nr ewid. 68/2, obręb
geod. Mikołajówka 

600 60016 28 000,00
Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie
Mikuszewskie poprzez zakup i wbudowanie kruszywa
(dz.nr ewid.43, obr. geod. Mikuszewskie)

600 60016 673,85
Zakup i montaż tabliczek informacyjnych z numerami
posesji

600 60016 20 000,00
Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie
Moniaki poprzez zakup i wbudowanie kruszywa oraz
przepustów betonowych

900 90015 8 754,62
Zakup energii elektrycznej na oświetlenie ulic
w sołectwie Moniaki

13 Natalin
Urząd Miejski w

Urzędowie 900 90015 12 883,04
Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej
w miejscowości Natalin

14 Popkowice
Urząd Miejski w

Urzędowie 600 60016 37 801,02
 Przebudowa odcinka drogi gminnej położonej na
działce nr ewid. 529, obr. geod. Popkowice

15
Popkowice
Księże

Urząd Miejski w
Urzędowie 600 60016 13 731,14

Przebudowa drogi gminnej poprzez zakup i
wbudowanie płyt YOMB na dz. nr ewid. 234/1, obr.
geod. Popkowice Księże

600 60016 26 841,12
Poprawa przejezdności drogi gminnej położonej na dz.
Nr ewid.506, obr geod. Rankowskie poprzez zakup i
wbudowanie kruszywa 

900 90026 500,00
Zakup pojemników na odpady segregowane na dz. nr
ewid. 702, obr. geod. Rankowskie 

17 Skorczyce
Urząd Miejski w

Urzędowie 900 90095 32 389,33
Budowa placu zabaw na dz. nr ewid. 457/3, obręb
geod. Skorczyce

18 Urzędów
Urząd Miejski w

Urzędowie 600 60016 40 385,70
Poprawa przejezdności dróg gminnych sołectwa
Urzędów poprzez zakup i wbudowanie tłucznia

600 60016 15 000,00
Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie
Wierzbica poprzez zakup i wbudowanie kamienia ( dz.
61 obręb geod. Wierzbica)

600 60016 15 000,00
Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie
Wierzbica poprzez zakup i wbudowanie kamienia (dz.
nr ewid. 43, obr. geod. Mikuszewskie)

754 75495 6 387,52
Doposażenie świetlicy wiejskiej w remizie OSP
Wierzbica w krzesła i kosiarkę spalinową

20 Zadworze
Urząd Miejski w

Urzędowie 600 60016 29 764,26
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 568 w
Zadworzu

600 60016 22 187,40
Przebudowa drogi gminnej na dz. nr ewid. 241, 240
obręb geod. Zakościelne, poprzez zakup i wbudowanie
płyt YOMB

600 60016 10 000,00
Poprawa przejezdności drogi gminnej na dz. nr ewid.
845, obr. geod. Zakościelne, poprzez zakup i
wbudowanie kruszywa

499 046,10

Sołectwo Majdan Bobowski-fundusz sołecki został naliczony ,ale nie został uchwalony z uwagi na brak organu
wykonawczego jednostki pomocniczej(brak chętnych do pełnienia funkcji sołtysa).

RAZEM

poz.1.sołectwo Bęczyn
- wprowadzenie nowego przedsięwzięcia w rozdziale 92105- „ Festyn integracyjny mieszkańców sołectwa Bęczyn i pobudzający ich
aktywność społeczną”- kwota 1 000,00 zł. -zmniejszenie w rozdziale 92601- kwota 1 000,00 zł.  z  zadania ” Zakup i montaż lamp
oświetleniowych przy boisku sportowym w Bęczynie”-do kwoty 12 000,00 zł.
- zmniejszenie –w rozdziale 90026- kwota 123,00 zł. do kwoty  477,00 zł. na zadaniu  „Zakup pojemników do segregacji odpadów”-
wprowadzenie nowego zdania  „Zakup worków na odpady”- kwota 123,00 zł.

Moniaki

Urząd Miejski w
Urzędowie

Rankowskie16
Urząd Miejski w

Urzędowie

Zakościelne
Urząd Miejski w

Urzędowie21

Wierzbica19

12
Urząd Miejski w

Urzędowie

Urząd Miejski w
UrzędowieMikuszewskie11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4284



poz.19- sołectwo Wierzbica
-w rozdziale 75495- zmiana nazwy zadania z „Zakup krzeseł do świetlicy w remizie OSP Wierzbica” na zadanie „Doposażenie świetlicy
wiejskiej w remizie OSP Wierzbica w krzesła i kosiarkę spalinową”- kwota bez zmian tj.6 387,52 zł.

poz.2. sołectwo Boby Kolonia 
-wprowadzenie nowego zadania w rozdziale 90026 „Zakup  koszy i worków na segregację odpadów”-kwota 1 000,00 zł.
-zwiększenie środków w rozdziale 92109- kwota 5 000,00 zł. i zmiana nazwy zadania z „Zakup garażu blaszanego o wymiarach 3x5 na
pomieszczenie gospodarcze przy Świetlicy Wiejskiej w Bobach oraz utwardzenie terenu pod garaż ”na zadanie „Zakup garażu na
pomieszczenie gospodarcze przy Świetlicy Wiejskiej i remizie w Bobach”- kwota po zmianie 10 000,00 zł.
-rezygnacja z zadania” w rozdziale 60016„ Poprawa przejezdności drogi gminnej położonej na działkach nr ewid.505 i 541, obr. Boby
Kolonia, poprzez zakup i wbudowanie kruszywa”- kwota  3 000,00 zł. oraz  zmniejszenie  kwoty 3 000,00 zł. na zadaniu „Wynajem koparki
w celu poprawy przejezdności dz.nr.ewid.505, obr. Boby Kolonia” do kwoty 1 021,66 zł.

poz.6.sołectwo Józefin
- w rozdziale 92109§4210- zmiana  nazwy zadania z „Zakup wyposażenia Domu Wiejskiego w Józefinie  a) zakup pieca konwekcyjnego; b)
zakup kuchni gazowej ;c) zakup szafki na naczynia” na „ Zakup wyposażenia Domu Wiejskiego w Józefinie „ kwota bez zmian tj.9 900,00 zł.

poz.11.sołectwo Mikuszewskie
-zmiana zadania do realizacja tj. rezygnacja  w rozdziale 60016 z zadania „Poprawy przejezdności dróg gminnych w sołectwie
Mikuszewskie poprzez zakup i wbudowanie kruszywa”- kwota 28 000,00 zł. wprowadzenie nowego zadania ”Poprawa przejezdności dróg
gminnych w sołectwie Mikuszewskie poprzez zakup i wbudowanie kruszywa(dz.nr ewid.43, obr. geod. Mikuszewskie) - kwota 28 000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4284


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 Przychody i rozchody
	Załącznik 4 Dotacje
	Załącznik 5 Inwestycje
	Załącznik 6 Fundusz sołecki

		2021-10-20T06:33:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




